ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені Івана Пулюя

                                                                       

А К Т

складений про те, що виконавець _________________________________
посада по сумісництву __________ основна посада __________________
факультет _______ виконав

науково-дослідні роботи по договору ______________________________
за період ________________________
	№
п/п
	Зміст виконаних робіт по місяцях
	В якому вигляді здано роботу
	Термін
	Відпра-цьовано днів
	Підлягає оплаті
грн.

	
	
	
	Почат.
	закінчен-ня
	
	оклад
	надбавка

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Вся вищевказана роботи виконана повністю в неробочий час, здана виконавцем і прийнята керівником робіт, відповідає за змістом та обсягом робіт, яка передбачена індивідуальним договором та підлягає оплаті в сумі _(прописом)_______________________________
ПРИМІТКА: оплата за сумісництвом дозволяється згідно з наказу №______________
Оклад                                                                                 


 Надбавка                                                                                                                               
Виконавець _____________________________________________

Керівник робіт ___________________________________________

Завірено с.н.с. НДЧ   _______________________________

                                                                                                                   Дата ____________________________

ТАБЕЛЬ

ОБЛІКУ РОБОЧОГО ЧАСУ
Прізвище та ініціали виконавця 
Посада _________________________
(за сумісництвом та основна)

	Відпрацьовано годин
	Всього відпрацьовано днів

	По днях ___________місяця

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По днях_____________ місяця

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По днях ________ місяця

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По днях _________________ місяця

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	21
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник робіт   ________________________________________
            „ЗАТВЕРДЖУЮ”


Проректор з наукової роботи





___________________Р.М.Рогатинський





              „ПОГОДЖЕНО”








(керівник НДЧ)








